ГОРОДЛ СМОJIЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от

О решенлях единствеtrIнQfо €кIцIоЕера_
акццонерного. общертва <Жилищнию>

В соответствии_с Федерапьным з€lконом от 26.|2.95 Ns 208-ФЗ (Об
акциQнерных обществ.ах>>, ПоложQцием,о порядке уцравдеция. и расповяжениJI
имуществоNr, нахадящимся в муЕиципЕUьной собственцqсаиt города Смоленска,

утвержденным решенЙем 4З-й сёссиц Смоленског_о городского Совета
Ш созыва от 27.04.2007 Ns 546, Уставом- акццанерIrого- ,ббщества
<Жилиццr_ик>, утве!жденным решением 46-й сессиц Смоленркого городского
Совета III созыва от 31.08.2007 Ng б31 (Об условиях приватизации

СмоленскогО муниццпальЕого унитарного предприrIтия <<Жилищник>,

руководатвуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрачиJI города Смоленска п о с т а н о в л Е е т:

1. Дqсрочн_О прекр_атцть- полцомочиЯ tUI9ноВ СовQта . дирекlюроt].

акционерного общества <Жилицrrик> (далее - АО кЖилишнцо):
- Гупрло Александра ВячQслQвовича;
-,Щроздовой Натаrrьи Гевнадьевны;
- Ермзкова Виталl.i.я Еfuколаевича;
- Кассирова Константила Петровича;
- Мосц аленко Инны ВикторQвны;
Парцоменко Анны Васильевны;

- Рудака Евгения F{иколаевича;
- Соболецковой Натшrьи Андреевны;
- Таррсикова Вал9рия Анатольевича.
2. Избратр членами Совета диребторов Ао <<Жилиццик>:

- Гупало Александра Вяч9сла,в9влча, генер€цьного директора

АО <Жилищнио;
-,ЩроздовУ НатпльЮ Геннадьевну, ЕачаJIьника Правов9го управл9Irи,I

Адмцнистрации города_ Смоленска;

2

- Кассирова Константина Петровича, заместитеJIя Главы города
Смоленска по иNrуIцественЕым и земельным отношеЕиям;

- Москаленко ИнЕу Викторовну, начаJIьЕика Контрольно-ревизионного
упраыIениrI Администрачии города Смоленска;

- Мартынова Александра Алексеевича, начальника Управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации города Смоленска;

- Рудака Евгения ffuколаевича, дегц/тата Смоленского городского Совета
VI созыва;

- Соболенкову Наталью Аrцреевну, ЕачаJIьЕика Управления кадров и
муниципaльной службы Администрации города Смоленска;

- Тарасикова Валерия Еач€шьника Управления
имущественньгх, земельных и жипищньIх отношении
Смоленска;

- Юганову Марину Игоревну, заместитеJIя начальника управления -
начальника отдела коммунЕлльного хозяйства и энергетики Управления
жиJIищно-коммуЕального хозяйства Администрачии города Смоленска.

3. Управлению технологии города
Смоленска р€вместить настоящее постЕtновлеЕие на официальном сайте
Адтr,rIшистрачии города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по городскому ry,озяйству.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

города